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1. FORENINGEN

Artikkel 1.1. — Foreningens navn og formål

PBDNs navn er PENYA BLAUGRANA DEL NORD (heretter PBDN).

PBDN skal være en selvstendig interesseorganisasjon og supporterklubb — uten profittformål — for 
norske supportere av den katalanske fotballklubben FUTBOL CLUB BARCELONA (heretter FC 
Barcelona), stiftet 28. november 1899.

FC Barcelona skal ikke ha noen innflytelse over PBDNs drift, og har heller ingen rettigheter på PBDNs 
eiendeler. PBDN skal være underlagt norsk rett og norsk verneting i eventuelle rettslige tvister PBDN 
måtte bli knyttet til.

Det skal være PBDNs målsetning å sørge for å opprette, bevare og styrke relasjoner mellom 
supportere og tilhengere av FC Barcelona.
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2. MEDLEMMENE

Artikkel 2.1. — Innmelding

Alle privatpersoner som har interesse av å støtte opp om PBDNs formål og målsetning (artikkel 1.2.), 
kan søke om å bli medlem. Innmelding skal skje ved skriftlig forespørsel til Styret. Medlemskapet for 
inneværende sesong gjelder i tolv (12) måneder, fra 1. juli til 30. juni, og fornyes automatisk helt frem 
til medlemmet eventuelt melder seg ut (artikkel 2.2.) eller medlemskapet bortfaller (artikkel 2.8.).

Styret bestemmer selv hvilke søknader som skal godkjennes, og har rett til å avslå enkeltsøknader 
eller stoppe inntak av nye medlemmer helt.

Artikkel 2.2. — Utmelding

Et medlem kan når som helst melde seg ut. Utmeldelse skal skje skriftlig til Styret og medfører ikke 
rett til å få tilbakebetalt allerede innbetalt kontingent.

Artikkel 2.3. — Stemmerett

Alle medlemmer over 18 år har stemmerett i Generalforsamlingen.

Artikkel 2.4. — Rettigheter

Alle medlemmer har rett til å få sin mening hørt i Generalforsamlingen, samt i forkant av disiplinære 
tiltak (artikkel 5.1.–5.2.).

Alle medlemmer har rett til å be om og få forklaringer på Styrets handlinger og ledelse av PBDN.

Artikkel 2.5. — Forpliktelser

Alle medlemmer forplikter seg til å:

(1) Støtte opp om og innfinne seg etter PBDNs formål, målsetninger og verdier (artikkel 1.2.).

(2) Betale medlemskontingent (artikkel 2.6.).

(3) Overholde og oppfylle de avtaler som er gjort gjeldende gjennom Styret og Generalforsamlingen.
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Artikkel 2.6. — Medlemskontingent

Kontingent fastsettes av Styret og betales forskuddsvis hvert år. Dersom kontingenten ikke er betalt 
innen syv (7) dager fra første fakturadato, regnes kontingenten som ikke betalt og medlemmet kan 
da strykes som medlem av PBDN (artikkel 2.8. og artikkel 5.1.). 

Styret er fritatt fra å betale kontingent.

Artikkel 2.7. — Æresmedlemmer

Styret har rett til å utnevne æresmedlemmer. Et æresmedlem har ingen rettigheter i PBDN med 
mindre det også har status som vanlig medlem (artikkel 2.1.) og har betalt medlemskontingent 
(artikkel 2.6.).

Æresmedlemmer kan, på lik linje med et vanlig medlem, strykes (artikkel 5.1.).

Artikkel 2.8. — Tap av medlemskap

Et medlem kan strykes som medlem fra PBDN dersom:

(1) Vedkommende selv har bedt om utmelding (artikkel 2.2.).

(2) Vedkommende ikke har betalt medlemskontingent (artikkel 2.6.).

(3) Vedkommende ikke har overholdt PBDNs vedtekter eller sine forpliktelser (artikkel 2.5. og 
artikkel 5.1.).
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3. GENERALFORSAMLINGEN

Artikkel 3.1. — Generalforsamlingens formål

Generalforsamlingen er PBDNs suverene myndighet og avholdes hvert år innen to (2) måneder etter 
sesongstart (definert som 1. juli).

Styret innkaller til Generalforsamlingen med minimum fire (4) ukers varsel via epost. Eventuelle saker 
fra PBDNs medlemmer må være i styrets hender senest to (2) uker før Generalforsamlingen.

Styret kan utsette Generalforsamlingen med inntil to (2) måneder, så lenge utsettelsen annonseres 
innen den opprinnelige fristen er utløpt.

I PBDNs første driftsår (definert som perioden fra 1. juli 2011 til 30. juni 2012) kan Styret velge å  
sette til side Generalforsamlingen og overstyre dens myndighet.

Artikkel 3.2. — Adgang til Generalforsamlingen

Kun stemmeberettigede medlemmer (artikkel 2.3.) har adgang til Generalforsamlingen. Styret kan, av 
økonomiske og organisatoriske hensyn, kreve skriftlig påmelding til Generalforsamlingen, men 
påmeldingsperioden må være på minimum to (2) uker.

Artikkel 3.3. — Avstemning

Alle stemmeberettigede medlemmer (artikkel 2.3.) har én (1) stemme hver. Stemmegivning kan ikke 
skje ved fullmakt.

Ved avstemning gjelder alminnelig flertall (1/2). Hemmelig avstemning avholdes om dette kreves av 
én eller flere av Generalforsamlingens deltakere.

Ved avstemning om vedtekstendringer gjelder kvalifisert flertall på to tredjedeler (2/3).

Artikkel 3.4. — Behandling av saker utenom sakslisten

Vedtektsendringer kan ikke behandles i Generalforsamlingen dersom det ikke er oppført på 
sakslisten senest to (2) uker før Generalforsamlingen.
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Alle andre saker kan behandles når to tredjedeler (2/3) av Generalforsamlingen krever det. Slik 
beslutning kan kun skje i forbindelse med godkjenning av sakslisten (artikkel 3.5.).

Artikkel 3.5. — Generalforsamlingens modell

Generalforsamlingen ledes av Styret og avholdes etter følgende modell:

(1) Åpning ved PBDNs president.

(2) Godkjenning av saksliste.

(3) Årsberetning og regnskap.

(4) Forslag til budsjett for kommende år.

(5) Valg av styre.

Artikkel 3.6. — Ekstraordinær Generalforsamling

Ekstraordinær Generalforsamling avholdes når Styret bestemmer det eller minimum en tredjedel 
(1/3) av de stemmeberettigede medlemmene (artikkel 2.3.) krever det.

Det innkalles på samme måte som ved Generalforsamlingen, men med minimum fjorten (14) dagers 
varsel. Ekstraordinær Generalforsamling kan bare behandle og ta avgjørelser i de sakene som er 
kunngjort i innkallingen.

Ekstraordinær Generalforsamling er ellers identisk med Generalforsamlingen og følger de regler som 
er fastsatt i artikkel 3.1.–3.5., med mindre de kan overstyres av artikkel 3.6.
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4. STYRET

Artikkel 4.1. — Styrets formål og struktur

Styret er PBDNs utøvende myndighet. Styret velges årlig av Generalforsamlingen og skal til enhver 
tid bestå av fire (4) faste medlemmer og to (2) varamedlemmer.

Styrets faste medlemmer skal fylle hver sin stilling: én (1) president, én (1) visepresident, én (1) 
sekretær og én (1) kasserer. Styret velger selv sine stillinger seg imellom. 

Styrets varamedlemmer trer inn i styret kun dersom noen av styrets faste medlemmer ikke er til 
stede eller må trekke seg før nytt styremedlem kan velges. Dersom et styremedlem har overført sin 
stemmerett ved fullmakt (artikkel 4.3.) regnes styremedlemmet likefullt som til stede.

Dersom tre eller flere styremedlemmer trekker seg, slik at Styret ikke lenger kan oppnevne fire faste 
medlemmer, skal det innkalles til Ekstraordinær Generalforsamling (artikkel 3.6.) for å velge inn nye 
styremedlemmer.

Artikkel 4.2. — Styrets arbeidsoppgaver

Styret skal lede Generalforsamlingen, iverksette de vedtak som er fattet i Generalforsamlingen, inngå 
avtaler på vegne av PBDN og sørge for at PBDNs funksjoner blir utført i henhold til vedtektene.

Styret har også ansvaret for den daglige driften av PBDN, herunder økonomistyring og forvaltning av 
PBDNs aktiva, samt representasjon av PBDN utad.

Styrets president og ett styremedlem i felleskap har signaturrett, mens alle styrets medlemmer har 
prokurarett hver for seg.

Artikkel 4.3. — Styremøter

Styremøter avholdes så ofte som det er nødvendig og ledes av PBDNs president. Dersom president 
ikke er tilstede, ledes møtet av det medlemmet med lengst ansiennitet i Styret.

Til gyldig beslutning i styret kreves det at alle styremedlemmene har avgitt sin stemme. 
Stemmegivning kan skje ved fullmakt, men stemmeretten kan kun overføres til andre medlemmer av 
Styret. Alle saker i styret avgjøres ved votering med alminnelig flertall. Ved stemmelikhet teller 
presidentens stemme dobbelt.
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Varamedlemmer kan delta på alle styremøter, men har ikke stemmerett med mindre de erstatter 
faste styremedlemmer.
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5. DISIPLINÆRSYSTEMET

Artikkel 5.1. — Ekskludering

Medlemmer som har opptrådt på en måte som — i Styrets øyne — anses som uforenlig med PBDN- 
og/eller FC Barcelonas verdier, kan fratas medlemskapet i PBDN av Styret.

Medlemmer kan enten ekskluderes direkte eller gis advarsler avhengig av forseelsens 
alvorlighetsgrad.

Alle medlemmer har anledning til å fremme skriftlig forslag til eksklusjon overfor Styret, og Styret 
plikter å gi den som foreslås ekskludert mulighet til å uttale seg i sakens anledning (artikkel 2.4.).

Styrets vedtak om eksklusjon kan ankes inn for endelig behandling av Generalforsamlingen. Anken 
skal rettes skriftlig til Styret, senest ti (10) dager etter at vedkommende har mottatt Styrets vedtak. 
Dersom det ikke foreligger en anke etter ti (10) dager, anses beslutningen for endelig og medlemmet 
ekskluderes fra PBDN. Generalforsamlingen kan bare omgjøre et eksklusjonsvedtak dersom 
minimum to tredjedeler (2/3) av Generalforsamlingen krever det.

Artikkel 5.2. — Suspensjon

Dersom et medlem er foreslått ekskludert av Styret, og vedkommende har anket eksklusjonen inn for 
Generalforsamlingen, suspenderes medlemmet frem til Generalforsamlingen er avsluttet og anken 
ferdig behandlet.

Ved suspensjon mister medlemmet sine rettigheter som definert i artikkel 2.3.–2.5.
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6. OPPLØSNING

Artikkel 6.1. — Oppløsning av Foreningen

Oppløsning av PBDN kan bare behandles av Generalforsamlingen.

Blir oppløsning vedtatt med kvalifisert flertall på to tredjedeler (2/3), innkalles det til Ekstraordinær 
Generalforsamling tre (3) måneder senere. For at oppløsningen skal skje må vedtaket her gjentas 
med kvalifisert flertall på to tredjedeler (2/3). 

Ved en eventuell oppløsning av PBDN overdras PBDNs aktiva til FUNDACIÓ PRIVADA FUTBOL CLUB 
BARCELONA eller, dersom Generalforsamlingen ønsker det, til en annen forening eller stiftelse uten 
profittmål.

* * *

OSLO, 30. juni 2011
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